
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

z dnia 26 lipca 2012 roku 
 
Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Adama Mickiewicz a w Szepietowie 

ogłasza przetarg nieograniczony na dostaw ę do stołówki szkolnej 

asortymentów mi ęsnych w podanych ilo ściach. 

 
Adres Zamawiaj ącego:  Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza 
w Szepietowie, ul. 1 Maja 2, 18-210 Szepietowo,  
tel. 86 47 62 449, fax. 86 47 70 080. 
 
Osoba do kontaktów:  Grzegorz Powojski, tel. 86 47 62 449,  
e-mail: gerwazzy@poczta.onet.pl 
 
Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:  http://szepietowo.biuletyn.net  
 
Rodzaj zamówienia:  dostawy 
 
Tryb post ępowania:  przetarg nieograniczony 
 
Określenie przedmiotu zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa asortymentów mięsnych do stołówki 

szkolnej. 
2. Zapotrzebowanie na ilości (kg) poszczególnych asortymentów: 

 
l.p. Nazwa asortymentu mięsa Ilość (kg) 

1. Boczek surowy 20 

2. Boczek wędzony 70 

3. Filet z piersi kurczaka 500 

4. Karkówka wieprzowa b/k 150 

5. Kiełbasa biała surowa 30 

6. Kiełbasa toruńska  90 

7. Kurczak ćwiartka 300 

8. Kurczak surowy 130 

9. Podudzie z kurczaka 300 

10. Łopatka wieprzowa b/k 650 

11. Schab b/k 500 

12. Szynka wieprzowa b/k 400 

Razem:  3140 
 
3. Produkty nie mogą być mrożone i muszą spełniać wszystkie wymogi, 

dopuszczające je do wykorzystania w stołówce szkolnej. 
4. W ofercie należy podać łączną cenę brutto za wszystkie asortymenty 

z wyszczególnieniem ceny brutto za 1 kg każdego asortymentu. 
5. Termin płatności za każdą dostarczoną partię asortymentów mięsa – 14 dni od 

daty dostawy i otrzymania faktury. 



6. Dostawa produktów do stołówki szkolnej odbywa się na koszt dostawcy. 
7. Dostawa poszczególnych partii asortymentów mięsa będzie odbywała się 

w porozumieniu, co do ilości i rodzaju, z intendentem stołówki. 
 
Kryteria oceny ofert:  Najniższa łączna cena brutto – 100% 
 
Termin składania ofert:  22 sierpnia 2012 r., godz. 1000 

 
Termin otwarcia ofert:  22 sierpnia 2012 r., godz. 1000, biblioteka szkolna 
 
Miejsce składania ofert:  Sekretariat Publicznego Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza w Szepietowie, ul. 1 Maja 2, 18-210 Szepietowo. 
 
 

Bogusław Szczęsny 

Dyrektor Publicznego Gimnazjum  
im. Adama Mickiewicza w Szepietowie 


